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KARNTEN
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Panorama Almhutte Nockberge
Ferienhaus in Radenthein

Herzlich willkommen auf der "Strobl-Alm" in Z6dl am Laufenberg
Ein besoderes Fleckchen Erde fiir eure aussergewohnliche Auszeit vom Alltag(][]

Unsere urige und seeehr gemiitliche "Panorama Almhitte Nockberge" liegt in Alleinlage auf 1300 m Seeh&he
eingebettet in sanfte Aimwiesen, inmitten des UNESCO Biospharenparks Nockberge.

Dieser, 2024 liebevoll renovierte Troadkasten aus dem Jahre 1677, ist der ideale Ort zum Ausspannen und
Entschleunigen, sowie der perfekte Ausgangspunkt fir Wanderung...

Ruhige Lage - Alleinlage - Am Wanderweg - Berglage - Griinzone - Auf einer Anhdhe gelegen - Waldnahe

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Almhiitte Strobl
s e Die "Strobl-Alm" in Z6dl am Laufenberg ist ein besoderes Fleckchen -
; o o : € 130,00
Erde fur deinen aussergewohnlichen Urlaub[l[] Eines der pro Appartement am 1312024

Lieblings-PlatzerIn unserer Gaste, ist der handgezimmerte ZUM ANGEBOT

Larchentisch mit Ba...

1-4 Personen - 1 Schlafzimmer - 40 m?
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keine Haustiere nur fir Nichtraucher Stornobedingungen: bis 91 Tage vor Reiseantritt - Kostenloses Storno bis 7 Tage
vor Reiseantritt: Stornogebiihr 100,00 % vom Gesamtpreis bis 14 Tage vor Reiseantritt: Stornogeblihr 70,00 % vom
Gesamtpreis bis 30 Tage vor Reiseantritt: Stornogebihr 50,00 % vom Gesamtpreis bis 90 Tage vor Reiseantritt:
Stornogebihr 40,00 % vom Gesamtpreis Anzahlung: bei Buchung 40% des Gesamtpreises

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 16.11.2024

Datum

16.11.2024

16.11.2024

17.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

23.11.2024
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28.11.2024
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29.11.2024
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29.11.2024

Uhrzeit

10:00

19:00

10:00

19:30

18:00

19:00

19:30

10:00

19:00

18:00

19:00

13:00

14:00

08:00

19:00

10:00

14:00

19:00

19:30

Titel

Kunsthandwerkausstellung der Hobbykiinstl...

Prinz(essin)enball

Kunsthandwerkausstellung der Hobbykiinstl...

Dante Alighieri - Venedig lebt

Vortrag Dr. Likar

Er6ffnung Adventausstellung Garten & Flo...
In Szene "Helfried - Unverédndert Neu!"
Landmarkt Seeboden

Autorenlesung & Musik im Café Sitzwohl
Perchtenlauf "Der Berg ruft"

Uwe Geisler und Band

Lichterglanz am Bauernhof

Adventmarkt Seeboden
Erndhrungsberatung

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer
Landmarkt Seeboden

Adventauftakt in der Granatstadt Radenth...

weihnachts:andacht

Konzert und CD-Préasentation des Dorfxong...

Ort

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Radenthein

Seeboden

Spittal

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

Lendorf

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Radenthein

Millstatt am See

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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DETAILS
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